
Al Personale Docente e ATA

Albo on line e Sito Web

Oggetto: decreto di Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Interne D’Istituto del

Personale Docente e ATA per l’a. s. 2020/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ O.M. N. 182/183 del 23 marzo 2020 e il C.C.N.I., sulla mobilità del personale

docente, educativo e ATA per l’a. s. 2020/2021;

VISTO Il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale della scuola per il triennio 2019-2022

sottoscritto il 06/03/2019;

ESAMINATE i nuovi titoli documentati e le dichiarazioni in autocertificazione pervenute del

personale in indirizzo;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’albo

delle Graduatorie Provvisorie Interne d’Istituto, relative al personale in indirizzo per l’a.

s. 2020/2021.

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro

10 giorni dalla data di pubblicazione.

/mp




